
UCHWAŁA NR XVIII/168/2016
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 21 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 15 ust. 7 art. 211, art. 212, 
art. 214, art.215, art. 219, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ust. 1 i 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 poz. 
195) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/140/2015 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016, zmienionej 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Inowrocławia: nr 23/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. i nr 
39/2016 z dnia 29 lutego 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę 255 295 439,35 zł zastępuje się kwotą 257 052 390,36 zł 
(zwiększenie dochodów budżetu o kwotę 1 756 951,01 zł), z tego:

a) w pkt 1 dochody bieżące w kwocie 249 330 739,35 zł zastępuje się kwotą 
248 463 345,96 zł (§ § 0010, 0020, 0310, 0320, 0340, 0350, 0360, 0370, 0390, 0410, 
0430, 0460, 0470, 0480, 0490, 0500, 0550, 0560, 0570, 0580, 0590, 0690, 0730, 0750, 
0830, 0910, 0920, 0927, 0970, 2010, 2020, 2030, 2310, 2360, 2400, 2440, 2707, 2870, 
2910, 2920, 2990),

b) w pkt 2 dochody majątkowe w kwocie 5 964 700 zł zastępuje się kwotą 
7 539 044,40 zł (§ § 0760, 0770, 6260, 6298, 6330, 6680),

c) w załączniku nr 2 do uchwały - plan dochodów budżetowych na 2016 r. 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Z kwot 
zapisanych w puktach 1 i 2 na środki Unii Europejskiej niepodlegające zwrotowi przypada 
kwota 930 118 zł;

2) w § 3 kwotę 251 720 439,35 zł zastępuje się kwotą 253 477 390,36 zł 
(zwiększenie wydatków budżetu o kwotę 1 756 951,01 zł), z tego:

a) w pkt 1 wydatki bieżące w kwocie 236 078 531,35 zł zastępuje się kwotą 
236 132 329,36 zł (§ § 2300, 2310, 2400, 2480, 2540, 2650, 2720, 2800, 2810, 2820, 
2830, 2850, 2910, 3020, 3030, 3040, 3110, 3119, 3210, 3240, 3250, 3260, 4010, 4040, 
4090, 4100, 4110, 4117, 4120, 4127, 4130, 4140, 4150, 4170, 4177, 4190, 4210, 4217, 
4220, 4230, 4240, 4260, 4270, 4280, 4300, 4307, 4309, 4330, 4360, 4380, 4390, 4400, 
4410, 4417, 4420, 4427, 4430, 4437, 4440, 4480, 4500, 4510, 4520, 4580, 4590, 4600, 
4610, 4700, 4810, 8110),

b) w pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie 15 641 908 zł zastępuje się kwotą 
17 345 061 zł (§ § 6050, 6059, 6060, 6210, 6220),

c) w załączniku nr 3 do uchwały - plan wydatków budżetowych na 2016 r. 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 1 z 20



„§ 4. 1. Ustala sie kwotę planowanej nadwyżki budżetowej w wysokości 3 575 000 zł. 
2. Planowana nadwyżka budżetowa przeznaczona zostanie na spłatę długu.”;

4) w § 5 planowane przychody budżetu ustala się w łącznej kwocie 5 030 zł, a 
planowane rozchody budżetu w kwocie 3 580 030 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały:

5) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 - 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”;

6) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetowego w kwocie 1 500 000 zł.”;

7) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala sie plan przychodów i rozchodów zakładu budżetowego, obejmujący 
przychody w kwocie 13 896 300 zł i rozchody w kwocie 13 895 341 zł - zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 2 z 20



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XVIII/168/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 marca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdzia
ł

Nazwa Zwiększeni
e

Zmniejszeni
e

Plan po zmianach

600 Transport i łączność 585 340,00 0,00 8 581 382,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 117 790,00 0,00 1 305 190,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 117 790,00 0,00 118 006,00

60016 Drogi publiczne gminne 467 550,00 0,00 7 270 092,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

467 550,00 0,00 467 550,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 513 722,00 1 050 250,00 21 593 044,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 250,00 1 050 250,00 20 929 472,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 1 050 000,00 0,00

055
0 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

092
0 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 250,00 208 722,00

70095 Pozostała działalność 463 472,00 0,00 628 472,00

633
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

463 472,00 0,00 628 472,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 420,00 0,00 107 900 017,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 9 420,00 0,00 419 920,00

097
0 Wpływy z różnych dochodów 9 420,00 0,00 9 420,00

758 Różne rozliczenia 273 912,01 0,00 54 099 988,01

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 3 z 20



75814 Różne rozliczenia finansowe 273 912,01 0,00 2 139 912,01

287
0 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 15 925,00 0,00 1 881 925,00

299
0

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 26 090,61 0,00 26 090,61

668
0

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 231 896,40 0,00 231 896,40

801 Oświata i wychowanie 299 105,00 147 000,00 4 359 026,00

80101 Szkoły podstawowe 80 238,00 27 000,00 380 148,00

240
0

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 80 238,00 27 000,00 80 238,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 111,00 0,00 145 503,00

240
0

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 13 111,00 0,00 13 111,00

80104 Przedszkola 30 448,00 40 000,00 3 430 532,00

240
0

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 30 448,00 40 000,00 30 448,00

80110 Gimnazja 71 178,00 30 000,00 298 553,00

240
0

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 71 178,00 30 000,00 71 178,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 104 130,00 50 000,00 104 130,00

240
0

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 104 130,00 50 000,00 104 130,00

851 Ochrona zdrowia 850,00 0,00 31 850,00

85195 Pozostała działalność 850,00 0,00 4 850,00

291
0

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

850,00 0,00 850,00

852 Pomoc społeczna 0,00 139 574,00 45 114 402,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 122 400,00 33 407,35

097
0 Wpływy z różnych dochodów 0,00 122 400,00 1 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 17 174,00 1 822 000,00

097
0 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 174,00 5 000,00

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 4 z 20



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 426,00 0,00 12 856 826,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 411 426,00 0,00 551 426,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

411 426,00 0,00 411 426,00

3 093 775,01RAZEM DOCHODY 1 336 824,00 257 052 390,36

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 5 z 20



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XVIII/168/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 marca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność 1 044 932,00 444 680,00 19 629 055,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 044 932,00 444 680,00 9 986 023,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 932,00 444 680,00 8 309 023,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 555,01 0,00 20 050 915,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 038,01 0,00 17 122 898,01

4270 Zakup usług remontowych 30 495,14 0,00 3 797 995,14

4300 Zakup usług pozostałych 10 542,87 0,00 3 942 942,87

70095 Pozostała działalność 35 517,00 0,00 2 545 517,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 517,00 0,00 2 385 517,00

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 18 175 013,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 165 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 183 669,00 511 651,00 71 397 172,00

80101 Szkoły podstawowe 53 238,00 0,00 25 733 591,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 53 238,00 0,00 80 238,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 111,00 0,00 799 949,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 13 111,00 0,00 13 111,00

80104 Przedszkola 0,00 511 651,00 15 311 000,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 0,00 9 552,00 30 448,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 241 356,00 5 525 525,00

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 6 z 20



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 215 000,00 6 329 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 38 442,00 1 205 669,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 301,00 137 656,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 21 783,00 0,00 21 783,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 21 783,00 0,00 21 783,00

80110 Gimnazja 41 407,00 0,00 17 025 336,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 41 178,00 0,00 71 178,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 229,00 0,00 229,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 54 130,00 0,00 1 810 696,00

2400 Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych 
na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 54 130,00 0,00 104 130,00

852 Pomoc społeczna 0,00 139 574,00 62 770 427,35

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 122 400,00 5 924 457,35

3110 Świadczenia społeczne 0,00 122 400,00 5 923 832,70

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 17 174,00 8 478 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 174,00 87 826,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 480 316,00 0,00 3 302 067,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 480 316,00 0,00 480 316,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 219 573,00 0,00 219 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00 0,00 215 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 442,00 0,00 38 442,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 301,00 0,00 7 301,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 104 284,00 106 900,00 24 520 847,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 384,00 0,00 242 384,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 384,00 0,00 72 384,00

90002 Gospodarka odpadami 1 025 000,00 0,00 11 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 786 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 6 900,00 6 900,00 3 461 463,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,00 6 900,00 264 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 1 968 000,00

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 7 z 20



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 327 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 7 078 170,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 30 000,00 0,00 8 780 192,00

92695 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 711 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

2 959 756,01RAZEM WYDATKI 1 202 805,00 253 477 390,36

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 8 z 20



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XVIII/168/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 marca 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2016 ROK
MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
Klasyfikacja 
budżetowa

§

Wyszczególnienie Kwota

I PRZYCHODY: 5 030,00 zł

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 5 030,00 zł

II ROZCHODY: 3 580 030,00 zł
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 579 455,10 zł
995 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 574,90 zł

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 9 z 20



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr 

XVIII/168/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 marca 2016 r.

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2016 ROK
MIASTO INOWROCŁAW

Jedn. miary - zł
Planowane wydatki na 2016 r.Klasyfikacja budżetowa z tego finansowane:

L.p. Rozdz. Paragr.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe Ogółem Dochody własne 
jst

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
wymienione w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ufp

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 17 757 787,00 8 309 023 8 309 023 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 17 757 787,00 8 309 023 8 309 023 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 757 787,00 8 309 023 8 309 023 0 0 0

INWESTYCJA KONTYNUOWANA budowa dróg tymczasowych 2 891 700,00 561 432 561 432 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA budowa ścieżek rowerowych 1 045 771,00 103 771 103 771 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA budowa chodników 854 000,00 142 000 142 000 UM

NOWA INWESTYCJA opracowania dokumentacyjne 200 000,00 200 000 200 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA budowa parkingów 1 485 200,00 100 000 100 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA budowa ul. Dyngusowej 1 127 616,00 727 616 727 616 UM

NOWA INWESTYCJA przebudowa Skweru Sybiraków 80 000,00 80 000 80 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA przebudowa ul. Długiej 4 865 000,00 4 500 000 4 500 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA modernizacja dróg - ul. Kasztanowa 4 000 000,00 685 704 685 704 UM

NOWA INWESTYCJA budowa zatok postojowych oraz chodnika w ul. Przy Stawku 375 000,00 375 000 375 000 UM

NOWA INWESTYCJA przebudowa ul. Stefana Batorego i ul. Jana III Sobieskiego 775 500,00 775 500 775 500 UM

NOWA INWESTYCJA łącznik dla pieszych od ul. Kruczkowskiego do ul. Weyssenhoffa 58 000,00 58 000 58 000 UM

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 629 261,00 2 385 517 2 385 517 0 0 0

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 10 z 20



70095 Pozostała działalność 3 629 261,00 2 385 517 2 385 517 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 629 261,00 2 385 517 2 385 517 0 0 0

NOWA INWESTYCJA wykup mieszkań 550 000,00 550 000 550 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA modernizacja budynku ul. Cegielna 11 65 000,00 60 000 60 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA modernizacja budynku ul. Narutowicza 6 103 744,00 65 000 65 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Poznańska 365 150 000,00 150 000 150 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Poprzeczna 21 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Cegielna 9 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Poprzeczna 23 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Kasztelańska 12 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Kasztelańska 21 90 000,00 90 000 90 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Kościuszki 8 80 000,00 80 000 80 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Wałowa3/5 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Wałowa 30 65 000,00 65 000 65 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Szymborska 14 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Solankowa 52 65 000,00 65 000 65 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Solankowa 9 65 000,00 65 000 65 000 UM

INWESTYCJA KONTYNUOWANA budowa budynku mieszkalnego nr 2 2 000 000,00 800 000 800 000 UM

NOWA INWESTYCJA modernizacja budynku ul. Toruńska 11 5 517,00 5 517 5 517 UM

NOWA INWESTYCJA opracowania dokumentacyjne 30 000,00 30 000 30 000 UM

750 Administracja publiczna 813 000,00 813 000 813 000 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 793 000,00 793 000 793 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 565 000 565 000 0 0 0

NOWA INWESTYCJA

przebudowa instalacji elektrycznej i teletechnicznej budynków 
publicznych 565 000,00 565 000 565 000 UM

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 228 000 228 000 0 0 0

NOWA INWESTYCJA sieć komputerowa 228 000,00 228 000 228 000 UM

75095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000 20 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000 20 000

NOWA INWESTYCJA opracowania dokumentacyjne 20 000,00 20 000 20 000 UM

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 500,00 192 500 192 500 0 0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 50 000 50 000 0 0 0
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 50 000,00 50 000 50 000

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 11 z 20



sektora finansów publicznych

DOTACJA

zakup sprzętu ratownictwa wodnego z funkcją ograniczenia 
skażeń 50 000,00 50 000 50 000 UM

75414 Obrona cywilna 24 500,00 24 500 24 500 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 24 500 24 500 0 0 0

NOWA INWESTYCJA zakup i montaż syreny elektronicznej 24 500,00 24 500 24 500 UM

75416 Straż Miejska 18 000,00 18 000 18 000 0 0 0
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 18 000 18 000

NOWA INWESTYCJA
zakup sprzętu komputerowego 18 000,00 18 000 18 000

UM

75495 Pozostała działalność 240 000,00 100 000 100 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 100 000 100 000 0 0 0

INWESTYCJA KONTYNUOWANA montaż kamer na terenie miasta 240 000,00 100 000 100 000 UM

801 Oświata i wychowanie 1 481 388,00 1 000 137 1 000 137 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 704 152,00 500 000 500 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 152,00 480 000 480 000 0 0 0

SP NR 2:

NOWA INWESTYCJA modernizacja dachu I etap 100 000,00 100 000 100 000 UM

SP nr 4:

NOWA INWESTYCJA modernizacja sal lekcyjnych, świetlicy, biblioteki i toalet I etap 70 000,00 70 000 70 000 UM

SP nr 6:

NOWA INWESTYCJA wymiana nawierzchni przed szkołą I etap 40 000,00 40 000 40 000 UM

NOWA INWESTYCJA wymiana nawierzchni boiska 100 000,00 100 000 100 000 UM

SP nr 9:

NOWA INWESTYCJA modernizacja nawierzchni wokół budynku szkoły i placu zabaw 30 000,00 30 000 30 000 UM

SP nr 10:

INWESTYCJA KONTYNUOWANA wykonanie końcowego ogrodzenia IV etap 264 152,00 60 000 60 000 UM

SP nr 11:

NOWA INWESTYCJA modernizacja sal lekcyjnych 50 000,00 50 000 50 000 UM

ZSI:

NOWA INWESTYCJA modernizacja sal lekcyjnych 30 000,00 30 000 30 000 UM

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000 20 000 0 0 0

NOWA INWESTYCJA wyposażenie sali informatycznej SP nr 2 16 000,00 16 000 16 000 UM

NOWA INWESTYCJA zakup telewizora SP nr 16 4 000,00 4 000 4 000 UM

80104 Przedszkola 200 000,00 200 000 200 000 0 0 0

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 12 z 20



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000 160 000 0 0 0

Przedszkole nr 2

NOWA INWESTYCJA modernizacja drogi p. poż. i tarasu 55 000,00 55 000 55 000 UM

Przedszkole nr 4

NOWA INWESTYCJA przebudowa zmywalni i pralni 30 000,00 30 000 30 000 UM

Przedszkole nr 14

NOWA INWESTYCJA modernizacja kuchni w budynku przy ul. Poznańskiej 45 000,00 45 000 45 000 UM

Przedszkole nr 20

NOWA INWESTYCJA modernizacja chodnika przy ul. Alejnika 30 000,00 30 000 30 000 UM
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000 40 000 0 0 0

Przedszkole nr 2

NOWA INWESTYCJA zakup mebli do sal dydaktycznych 15 000,00 15 000 15 000 UM

Przedszkole nr 4

NOWA INWESTYCJA zakup zmywarki 14 000,00 14 000 14 000 UM

Przedszkole nr 20

NOWA INWESTYCJA zakup zmywarki do kuchni w budynku przy ul. Alejnika 11 000,00 11 000 11 000 UM

80110 Gimnazja 577 236,00 300 137 300 137 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 236,00 300 137 300 137 0 0 0

Gimnazjum nr 1

INWESTYCJA KONTYNUOWANA wymiana pokrycia dachowego III etap (końcowy) 326 216,00 98 137 98 137 UM

Gimnazjum nr 2

NOWA INWESTYCJA modernizacja dachu 40 000,00 40 000 40 000 UM

Gimnazjum nr 3

NOWA INWESTYCJA modernizacja korytarzy i klatek schodowych I etap 130 020,00 81 000 81 000 UM

Gimnazjum nr 4

INWESTYCJA KONTYNUOWANA usunięcie palnych okładzin dróg ewakuacyjnych II etap 81 000,00 81 000 81 000 UM

852 Pomoc społeczna 7 000,00 7 000 7 000 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia 7 000,00 7 000 7 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 7 000 7 000 0 0 0

NOWA INWESTYCJA DDP - klimatyzacja w kuchni 7 000,00 7 000 7 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 243 300,00 243 300 243 300 0 0 0

85305 Żłobki 243 300,00 243 300 243 300 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000 200 000

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 13 z 20



NOWA INWESTYCJA

budynek ul. Krzymińskiego 18: naprawa parkingu, wymiana 
okien, remont gabinetu pielęgniarskiego i inne 100 000,00 100 000 100 000

NOWA INWESTYCJA

budynek ul. Łokietka 12: prace termoizolacyjne, wymiana okien, 
naprawa tarasu, ogrodzenie i inne 100 000,00 100 000 100 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 300,00 43 300 43 300

NOWA INWESTYCJA Żłobek "Bajka": zakup klimatyzacji, zakup komputera 8 000,00 8 000 8 000

NOWA INWESTYCJA

Żłobek "Maja": zakup klimatyzacji do kuchni głównej w budynku 
filii, zakup hydrantów 35 300,00 35 300 35 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 081 386,25 3 994 584 3 994 584 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 144 767,00 72 384 72 384

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 767,00 72 384 72 384

NOWA INWESTYCJA

odcinek sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej w ul. 
Jesionowej i Trzcińskiego 144 767,00 72 384 72 384 UM

90002 Gospodarka odpadami 2 286 454,25 1 811 200 1 811 200 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 144 074,64 1 786 200 1 786 200 0 0 0

INWESTYCJA KONTYNUOWANA

przygotowanie punktów selektywnej zbiórki odpadów (ul. 
Batorego, ul. Sobieskiego, ul. Krzywoustego, ul. Kopernika) 2 144 074,64 1 786 200 1 786 200

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 142 379,61 25 000 25 000 0 0 0

INWESTYCJA KONTYNUOWANA gospodarka odpadami - sprzęt komputerowy 142 379,61 25 000 25 000 UM

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 390 526,00 300 000 300 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 526,00 300 000 300 000 0 0 0

INWESTYCJA KONTYNUOWANA oświetlenie terenów Miasta 1 390 526,00 300 000 300 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 290 900,00 284 000 284 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000 20 000

NOWA INWESTYCJA modernizacja zaplecza socjalnego ZRP 20 000,00 20 000 20 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 270 900,00 264 000 264 000 0 0 0

NOWA INWESTYCJA zakup ciągnika 150 000,00 150 000 150 000 UM

NOWA INWESTYCJA zakup samochodu dostawczego 81 000,00 81 000 81 000 UM

NOWA INWESTYCJA zakup trzech terminali do parkomatów 20 000,00 13 100 13 100 UM

NOWA INWESTYCJA zakup komputerów 11 400,00 11 400 11 400 UM

NOWA INWESTYCJA zakup kosy spalinowej 3 500,00 3 500 3 500 UM

NOWA INWESTYCJA zakup łapy podnośnikowej 3 200,00 3 200 3 200 UM

NOWA INWESTYCJA zakup spawarki 1 800,00 1 800 1 800 UM

90095 Pozostała działalność 5 968 739,00 1 527 000 1 527 000 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 327 000 327 000 0 0 0

NOWA INWESTYCJA

budowa studni głębinowej w Parku Solankowym - strefa 
uzdrowiskowa 67 000,00 67 000 67 000 UM

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 14 z 20



NOWA INWESTYCJA zakup z montażem dla placów zabaw 100 000,00 100 000 100 000 UM

NOWA INWESTYCJA budowa siłowni na Osiedlu Piastowskim i Rąbin 60 000,00 60 000 60 000 UM

NOWA INWESTYCJA opracowania dokumentacyjne 100 000,00 100 000 100 000 UM

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 641 739,00 1 200 000 1 200 000 0 0 0

INWESTYCJA KONTYNUOWANA wkład własny w zadaniach posiadających dofinansowanie UE 5 641 739,00 1 200 000 1 200 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 000 20 000

92195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000 20 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000 20 000

NOWA INWESTYCJA opracowania dokumentacyjne 20 000,00 20 000 20 000 UM

926 Kultura fizyczna 380 000,00 380 000 380 000 0 0 0

92604 Instytucje kultury fizycznej 350 000,00 350 000 350 000 0 0 0

6210 Dotacje na inwestycje 350 000,00 350 000 350 000

DOTACJA wymiana ogrodzenia na obiektach sportowych OSiR 110 000,00 110 000 110 000

DOTACJA modernizacja stadionu przy ul. Orłowskiej 48 120 000,00 120 000 120 000

DOTACJA dosprzętowienie i doposażenie obiektów sportowych 120 000,00 120 000 120 000

92695 Pozostała działalność 30 000,00 30 000 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000 30 000

NOWA INWESTYCJA opracowania dokumentacyjne 30 000,00 30 000 30 000 UM

OGÓŁEM: 34 745 622,25 17 345 061 17 345 061 0 0 0

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 15 z 20



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 

XVIII/168/2016

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 21 marca 2016 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
ZAKŁADU BUDŻETOWEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI NA 2016 ROK

MIASTO INOWROCŁAW

Jednostka miary - zł
Klasyfikacja 
budżetowa w tym:

Dział Rozdział

Treść    
(nazwa 
zakładu 

budżetowego)

Stan 
środków 

na 
1.01.2016

Przychody dotacja z 
budżetu Rozchody wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone

inwestycyjne

Przewidziana 
wpłata do 
budżetu

Stan 
środków na 
koniec roku

Informacja 
o dotacjach 

na 
inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

926 92604
Ośrodek 
Sportu i 
Rekreacji

10 246,00 13 896 300,00 6 860 000,00 13 895 341,00 5 400 117,00 90 000,00 0,00 11 205,00 350 000,00

OGÓŁEM: 10 246,00 13 896 300,00 6 860 000,00 13 895 341,00 5 400 117,00 90 000,00 0,00 11 205,00 350 000,00

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 16 z 20



I. Dochodów, zwiększenie o: + 1 756 951,01 zł
w związku z :

1) wprowadzeniem zadania związanego z odzyskaniem podatku VAT
dotyczącego zadania „Inteligentny system transportu” (rozdział 60004-
Lokalny transport zbiorowy, paragraf 0970-Wpływy z różnych dochodów,

+ 117 790 zł

2) otrzymaniem dofinansowania ze środków Unii Europejskiej na zadanie
„Poprawa bezpieczeństwa oraz dostępności w al. 800-lecia Inowrocławia
wraz z budową ścieżek rowerowych"(rozdział 60016-Drogi publiczne,
paragraf 6298-Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (zwiazków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł),

+ 467 550 zł

3) przesunięciem kwoty 1 050 000 zł w rozdziale 70005 - Gospodarka
gruntami i nieruchomościami z paragrafu 0470-Wpływy z opłat za trwały
zarząd, użytkowanie i służebności do paragrafu 0550-Wpływy z opłat z
tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości w celu prawidłowego
sklasyfikowania dochodów budżetowych,

4) przesunięciem kwoty 250 zł w rozdziale 70005 w paragrafie 0920-
Wpływy z pozostałych odsetek w celu dostosowania planu do
rzeczywistych wpływów,

5) zwiększeniem dochodów dotyczących rozliczenia i wpływu w 2016 r.
dofinansowania z Funduszu Dopłat Banku Gospodarstwa Krajowego
(rozdział 70095-Pozostała działalność, paragraf 6330-Dotacje celowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)),

+ 463 472 zł

6) zwiększeniem dochodów dotyczących zwrotu należności za naprawę ul.
Długiej (rozdział 75619-Wpływy z różnych rozliczeń, paragraf 0970-
Wpływy z różnych dochodów),

+ 9 420 zł

7) zwiększeniem dochodów (rozdział 75814-Różne rozliczenia finansowe,
paragraf 2870-Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych),

+ 15 925 zł

8) przyjęciem do budżetu środków niewygasających (rozdział 75814 - różne
rozliczenia finansowe):
a)  paragraf 2990-Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
+ 26 090,61 zł,
b)  paragraf 6680-Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
+ 231 896,40 zł,

+ 257 987,01 zł

9) przesunięciem łącznej kwoty 147 000 zł dotyczacym zmiany dysponenta
środków dotyczących wpływów do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej w dziale 801-Oświata i wychowanie,

10) zwiekszeniem dochodów dotyczącym większej niż planowano wpłaty
dochodów własnych uzyskanych przez szkoły i przedszkola:
a)  rozdział 80101-Szkoły podstawowe, paragraf 2400-Wpływy do
budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej + 53 238 zł,
b)  rozdział 80104-Przedszkola, paragraf 2400 - 9 552 zł,
c)  rozdział 80103-Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,
paragraf 2400 + 13 111 zł,
d)  rozdział 80110-Gimnazja, paragraf 2400 + 41 178 zł,

+ 152 105 zł

Uzasadnienie

Inicjatywę uchwałodawczą wykazuje Prezydent Miasta Inowrocławia, który
wnioskuje o dokonanie nastepujących zmian w budżecie na rok 2016 w zakresie:

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 17 z 20



e)  rozdział 80148-Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 2400
+ 54 130 zł,

11) zwiększeniem dochodów dotyczącym zwrotu niewykorzystanej kwoty
dotacji przez Kujawskie Stowarzyszenie Klub Anstynentów (rozdział
85195-Pozostała działalność, paragraf 2910-Wpływy ze zwrotów dotacji
oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych niezależnie lub w nadmiernej wysokości),

+ 850 zł

12) zmniejszeniem dochodów spowodowane nie uzyskaniem dotacji celowej
w następujących rozdziałach:
a)  rozdział 85215-Dodatki mieszkaniowe, paragraf 0970-Wpływy z
różnych dochodów - 122 400 zł,
b)  rozdział 85219-Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 0970
- 17 174 zł

- 139 574 zł

13) zwiększeniem dochodów (rozdział 90004-Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach, paragraf 6298-Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł).

+ 411 426 zł

II. Wydatków, zwiększenie o: + 1 756 951,01 zł
w związku z:

1) przyjęciem do budżetu środków niewygasających w następujących
rozdziałach:
a)  60016 - Drogi publiczne gminne, paragraf 6050 - Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych dotyczących zadania „Budowa dróg
tymczasowych" z przeznaczeniem na przebudowę i wzmocnienie
nawierzchni odcinka ul. Trzcińskiego + 211 432 zł,
b)  70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 4270 -
Zakup usług remontowych + 30 495,87 zł,
c)  70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, paragraf 4300 -
Zakup usług pozostałych + 10 542,87 zł,
d)  70095 - Pozostała działalność, paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych + 5 517 zł,

+ 257 987,01 zł

2) zwiększeniem wydatków dotyczących przebudowy ul. Kasztanowej i
koniecznością połączenia instalacji podziemnej w ulicach Kasztanowej,
Sobieskiego i Batorego, a także pogarszającego się bezpieczeństwa dzieci
uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 11 (rozdział 60016 - Drogi
publiczne gminne, paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych),

+ 775 500 zł

3) zmniejszeniem wydatków budżetowych dotyczących zadania
"modernizacja dróg - ul. Kasztanowa"" (rozdział 60016, paragraf 6050 -
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

- 314 296 zł

4) zwiększeniem wydatków budżetowych dotyczącycm większej niż
planowano wpłaty dochodów własnych uzyskanych przez szkoły i
przedszkola (paragraf 2400 - Wpłata do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej):
a)  rozdział 80101 - Szkoły podstawowe + 53 238 zł,
b)  rozdział 80104 - Przedszkola - 9 552 zł,
c)  rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych +
13 111 zł,
d)  rozdział 80110 - Gimnazja + 41 178 zł,
e)  rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne + 54 130 zł,

+ 152 105 zł

5) zwiekszeniem wydatków budżetowych na realizację programu Erasmus w
Gimnazjum nr 4 (rozdział 80110 - Gimnazja, paragraf 4127 - Składki na
Fundusz Pracy),

+ 229 zł

6) zmniejszeniem wydatków spowodowanym nieuzyskaniem dotacji - 139 574 zł

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 18 z 20



celowej w nastepujących rozdziałach:
a)  rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, paragraf 0970 - Wpływy z
różnych dochodów - 122 400 zł,
b)  rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, paragraf 0970
- 17 174 zł,

7) zwiększeniem wydatków budżetowych dotyczących nastepujących
rozdziałów:
a)  rozdział 90002 - Gospodarka odpadami, paragraf 6050 - Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie "przygotowanie punktów
selektywnej zbiórki odpadów" - 1 000 000 zł,
b)  rozdział 90002, paragraf 6050, zadanie"zakup sprzętu
komputerowego"+ 25 000 zł.

+ 1 025 000 zł

III. Dokonano zmian w zakresie wydatków, zgodnie z wnioskami złożonymi przez:
1) Wydział Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich, który wnioskuje o

przesunięcie:
a)  kwoty 58 000 zł w rozdziale 60016 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w
paragrafie 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania „budowa
chodników"na zadanie „łącznik dla pieszych od ul. Kruczkowskiego do ul. Weyssenhoffa",
b)  kwoty 72 384 zł z rozdziału 60016 z paragrafu 6050 z zadania "ul. Dyngusowa"do
rozdziału 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód do paragrafu 6050 na zadanie "odcinek
sieci wodociagowej i kanalizacji deszczowej w ul. Jesionowej i Trzcińskiego". Zmiana ta ma na
celu zapewnienie środków finansowych na zapłatę raty nalezności wynikającej z zawartej
umowy,
c)  kwoty 100 000 zł z rozdziału 90095 - Pozostała działalność z paragrafu 6050 - Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania„opracowania dokumentacyjne" do
następujących rozdziałów:
- rozdział 70095 - Pozostała działalność, paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych + 30 000 zł,
- rozdział 75095 - Pozostała działalność, paragraf 6050 + 20 000 zł,
- rozdział 92195 - Pozostała działalność, paragraf 6050 + 20 000 zł,
- rozdział 92695 - Pozostała działalność, paragraf 6050 + 30 000 zł,
w celu zabezpieczenia środków finansowych w różnych sferach inwestycyjnych zgodnie z
odpowiednią klasyfikacją budżetową,

2) Wydział Gospodarki Lokalowej, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 14 947,40 zł w
rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami z paragrafu 6050 - Wydatki
inwestycyjne jednostek budżetowych do paragrafu 4270 - Zakup usług remontowych. Zmiana
ta ma na celu zabezpieczenie środków finansowych na zadanie"remonty mienia komunalnego".

3) Wydział Oświaty i Sportu, który wnioskuje o przesunięcie łącznej kwoty 241 356 zł z
rozdziału 80104 - Przedszkola z paragrafu 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty na następujace rozdziały:
a)  rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego, paragraf 2540 + 21 783 zł,
b) rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka + 480 316 zł:
- paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
+ 219 573 zł,
- paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników + 215 000 zł,
- paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne + 38 442 zł,
- paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy + 7 301 zł,
w celu zabezpieczenia środków finansowych na dotacje dla placówek niepublicznych.

4) Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, który wnioskuje o przesunięcie łącznej
kwoty 260 743 zł z rozdziału 80104 - Przedszkola do rodziału 85404 - Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka. Zmiany te maja na celu zapewnienie środków finansowych na wczesne
wspomaganie rozwoju dzieci.

5) Zakład Robót Publicznych, który wnioskuje o przesunięcie kwoty 6 900 zł w rozdziale 90017 -
Zakłady gospodarki komunalnej w paragrafie 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych z zadania „zakup trzech terminali do parkomatów" na zadanie "
zakup komputerów".

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 19 z 20



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Zgodnie z art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych inicjatywa w sprawie sporzadzania projektu uchwały o zmianie uchwały
budżetowej należy do wyłącznej kompetencji wójta, burmistrza, prezydenta miasta.
Uchwalanie budżetu należy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, do
wyłącznej kompetencji rady gminy.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2016 w głosowaniu jawnym.
Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 20 radnych obecnych na sesji. Za przyjęciem
uchwały głosowało 13 radnych, głosy przeciwne - 3, wstrzymujących się - 4.

Id: FA654866-9545-48AD-B9E7-DDD7D94AA57A. Podpisany Strona 20 z 20




